СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

14.11.2023 г.	с. Высокий Яр	№ 27

О проекте бюджета Высокоярского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»,

Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  проект решения Совета Высокоярского сельского поселения «О  бюджете МО «Высокоярское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (приложение № 1).
2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Высокоярского сельского поселения «О  бюджете МО «Высокоярское сельское поселение»  на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
3. Публичные слушания провести  12 декабря 2023 года в Высокоярском сельском Доме культуры  в  16 часов 00 минут.
4. Создать рабочую комиссию по учету предложений граждан по проекту решения Совета Высокоярского сельского поселения «О  бюджете МО «Высокоярское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» согласно приложению № 2.
5. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.

Председатель Совета
Высокоярского сельского поселения	Н.А. Чередниченко
И.О. Главы Высокоярского сельского поселения 	Е.Н. Дудкина

Приложение №2
к решению Совета Высокоярского
сельского поселения
от 14.11.2023г. № 27

СОСТАВ
рабочей комиссии по учету предложений граждан по проекту
 решения Совета Высокоярского сельского поселения
«О  бюджете МО «Высокоярское сельское поселение»  на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

Дудкина Е.Н.. –  И.О. Главы Высокоярского сельского поселения, председатель комиссии
Никуленкина Л.В. - специалист Администрации Высокоярского  сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Якунина Е.В. – бухгалтер Администрации Высокоярского сельского поселения;
Михайлова Н.В. –  ведущий специалист Администрации Высокоярского сельского поселения;
Гук А.В. -  депутат Совета Высокоярского сельского поселения;
Ягодова Т.С. – депутат Совета Высокоярского сельского поселения.